Pentru a se împărășia și în țară de către guvern a discursul d-lui Catargiu din contra n'a fost așa de agreat, s'a dat ordin *Voinței* de a scrie ceva, ceea ce a și făcut.

ALEGERILE DIN BŢIJI

DISCURSUL D-LUI T. IONESCU

(Ședința Camerei din 13 (25) Februarie 1888)

(Urmare și fine)

Am aci o scrisoare a unui alegător din colegiul I pe care toți alegătorii din Craiova l'cred partizan al guvernului. Pe acest alegător a bine-voit să-l chemăm d. prefect la d-sa acasă, și să auzim ce frumoasă conversațiune s'a petrecut între prefect și alegător: